Баш[ортостан Республика]ы

Шишм^ районы

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫны@
[АРА-Я[УП АУЫЛ СОВЕТЫ
ауыл биЛ^м^]е

СОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Кара-Якуповский сельсовет

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧишминскИЙ район
РеспубликИ Башкортостан

	[AРАР

«21» декабрь 2021 й.
	№ 47/1
	РЕШЕНИЕ

«21» декабря 2021 г.

О повестке дня 41-го заседания Совета сельского поселения Кара-Якуповский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

          Совет сельского поселения Кара-Якуповский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан решил:

1. Утвердить повестку дня очередного 41-го заседания Совета сельского поселения Кара-Якуповский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан включив в него следующие вопросы:

2. О публичных слушаниях по проекту решения Совета сельского поселения Кара-Якуповский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Кара-Якуповский  сельсовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан»
 Глава сельского поселения
 Кара-Якуповский сельсовет                                          Р.З. Карагулов